
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

04.03.2024 № 15 г, Цимлянск

о  внесении изменений в приказ 
финансового отдела администрации 
Цимлянского района от 28.01.2021 
№17

В целях приведения ведомственного стандарта внутреннего 
муниципального финансового контроля «Правила составления отчетности 
о результатах контрольной деятельности»

Приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского 
района от 28.01.2021 №17 «Об утверждении ведомственного стандарта 
внутреннего муниципального финансового контроля «Правила составления 
отчетности о результатах контрольной деятельности» изменение, заменив в 
пункте 4 приложения слово «апреля» словом «мая».

2. Настояш,ий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым 
Администрации Цимлянс Т.В. Ананьева


